АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2025 № 17-п

                                                           с. Алексеевка

О снятии  гражданина Плесовских Сергея Георгиевича
и исключения из общего списка нуждающихся

в улучшении жилищных условий

             В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Законом Омской области  от 28.12.2005 № 722 –ОЗ  «О государственной политике  Омской области в жилищной сфере», на основании свидетельства о смерти от 21.03.2025 г.  серия III-КН № 563280, руководствуясь Уставом Алексеевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета  гражданина  Плесовских Сергея Георгиевича,    состоящего  в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий на территории  Алексеевского сельского поселения:

- Плесовских Сергея Георгиевича на основании п. 1 ч. 1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи  со смертью, свидетельство о смерти от 21.03.2025 г.  серия III-КН № 563280.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

Глава  сельского поселения                                                         О.Н.. Разумова